
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
42 
11 
12 
44 
3 

28 

Class Name 
RICHARD A. HEIDRICH 
ARMIN KLIEWER 
ODAIR COSTA JUNIOR 
MARCO A. GARCIA 
ANDERSON ANDRADE 
RUBENS KLIEWER 

Laps 
18 
17 
19 
21 
20 
3 

Best Tm 
58.496 
58.774 
59.040 
59.219 
59.455 

1:08.854 

Diff 

0.278 
0.544 
0.723 
0.959 

10.358 

Gap 

0.278 
0.266 
0.179 
0.236 
9.399 

In Lap 
11 
10 
9 

16 
6 
1 

Equipe 
HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA 

CLINICA VITÓRIA 

UNIANDRADE 

BORUSSIA DORTMUND 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2016 
TURISMO 5000 

2o TREINO OFICIAL/TOMADA DE TEMPO - TURISMO 5000 

Practice (25:00 Time) started at 11:41:26 

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km 

13/08/2016 11:40 

6a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA

HORARIO___:____


